PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 70/18
CONTRATADO: MUNDYAMA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ nº
03.784.065/0001-63.
OBJETO Aquisição de 01 (UMA) motocicletas, zero km na cor preto, ano
2018/modelo 2018 ou superior, com motor monocilíndrico, 04 tempos,
refrigerado a ar, cilindrada de no mínimo 150 cc, potência no mínimo  de
12,2 cv  (7.500rpm) a  12,4 cv (7.500 rpm), transmissão de 05 velocidades,
sistema de partida elétrica, combustível gasolina ou gasolina/etanol,
capacidade do tanque/reserva mínimo de 16 litros, freio dianteiro disco
hidráulico ou Disco simples ventilado, freio traseiro a tambor, mata
cachorro, antena de segurança e bagageiro  e todos os acessórios mínimos
obrigatórios, conforme legislação vigente e especificação do termo de
referencia do edital.
VALOR GLOBAL: R$ 9.999,00 (nove mil novecentos e noventa e nove reais).
VALIDADE: DURANTE A VALIDADE DA GARANTIA.
BASE LEGAL: leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 20/08/2018.